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	产品介绍
	100 V 系列
		GS61004B
	GS61008P
	GS66508T



	650 V 系列
		GS-065-004-1-L
	GS-065-008-1-L
	GS-065-011-1-L
	GS-065-011-2-L
	GS-065-018-2-L
	GS-065-030-2-L
	GS66502B
	GS66504B
	GS66506T
	GS66508B
	GS66508P
	GS66508T
	GS-065-060-5-B-A
	GS-065-060-5-T-A
	GS-065-060-3-B
	GS66516B
	GS-065-060-3-T
	GS66516T
	GS-065-150-1-D2



	评估板
	常见问题
	如何购买
	为什么选择氮化镓系统 (GaN Systems)



	设计中心


	概述
	应用手册
	电路仿真工具
		无桥图腾柱PFC
	单相两电平逆变器
	单相三电平半桥逆变器
	单相T-型3电平逆变器
	隔离半桥LLC变换器
	隔离移相全桥变换器
	三相牵引逆变器
	双有源桥隔离DC/DC变换器



	论文和报告
	伙伴



	市场


	氮化镓的影响
	应用实例
	消费类电子产品
	数据中心
	再生能源
	工业应用
	汽车应用



	公司
	新闻


	新闻编辑室
	视频



	联系
	英语


	繁體中文
	English
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Nothing Found


Sorry, the post you are looking for is not available. Maybe you want to perform a search?




	
		
		
			










    For best search results, mind the following suggestions:

    	Always double check your spelling.
	Try similar keywords, for example: tablet instead of laptop.
	Try using more than one keyword.



    


    
                    


				
				

				
			


		


			


 












联系我们以了解关于此产品的更多信息



	
	

	
	

	
	

	选择你的行业
消费类电子产品
数据中心
再生能源
工业
汽车
其它


	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	Yes 我同意我提供的信息将被依据GaN Systems的 隐私政策的条款来使用。
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